ANONYMI. Nonnulli dixerunt hîc tacitè in-
finuari ea quæ ad Christi natiuitatem spe-
tant: hæc enim in Ephrata siue Bethleem au-
dita, & in campis reperta fuit, vbi erat spe-
lunca in qua natus est. Cum igitur, inquit,
tunc ædificatus & adoratus fuerit locus, nunc
autem dirutus sit, rogamus ut memor sis pro-
missionum tunc datarum, & concedas nobis
ut ædificemus & adoremus; quoniam, in-
quit, *introibimus in tabernacula eius*.

Η. ΑΝΑΣΤΗΘΙ ΚΥΡΙΕ ΕΙΣ ΤΗΝ ΑΝΑ-
ΠΑΥΣΙΝ ΣΟΥ.] ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Τετέστιν
εἰς τὴν βασιλείαν σε, ἢ εἰς τὴν ἀνά-
παυσιν. παρεῖσι δὲ οἱ ἄνθρωποι, λέγοντες μὴ
ἐν ἀναπαύσει αὐτὸν γινώσκοντες τῆς ἀνα-
στάσεως. καλῶς δὲ τῷ σωτήρι ἢ κίβωτος
τῷ ἀγαθῷ σου, ἡμεῖς ἢ προσληφθεῖσα
σάρξ. καὶ γὰρ ἐκ ξύλων ἀσκήπτων ἔσται ἢ κίβω-
τος, ταῦτα εἰκονίζον. τὸ δὲ ἰλασθῆαι ἐκ
χρυσίου ὑπάρχον καθαροῦ, τὴν θεότητα
ἠνίτητο.

8. SURGE DOMINE IN RE-
QVIEM TVAM.] ΑΝΩΝΥΜΟΥ. Id
est in Regnum tuum; quod erat eius re-
quies. Hæc autem dicentes, declarant ip-
sum ante resurrectionem non fuisse in re-
quie. Rectè autem adiungitur *arca sanctifi-
cationis tue*, scilicet assumpta caro. Etenim
cum arca esset ex lignis imputribilibus, il-
lam in imagine expressit. Propitiatorium
autem cum esset ex puro auro, diuinitatem
insinuabat.

Arca san-
ctificatio-
nis est caro
Christi.

ΩΡΙΓΕΝΟΥΣ. Πολλὰ ἐκείθεν ἀγω-
σὴν εἰδὸσο, καὶ ἀγνοσὴν ἔσται ἰσχύος λεῖ
ποιητικὰ τὰ γράμματα τὰ ἑπικειμήματα πολ-
λὴν γὰρ ὁ θεὸς ἐπεδείξατο δι' αὐτῶν δυνά-

ORIGENIS. Multa illinc sanctitas tradeba-
tur, & quæ ei erant impositæ litteræ erant &
sanctitatis effectrices & roboris: magnam enim
Deus per eas potentiâ ostendit, cum nimirum
arca

CATE-
NA PA-
TRVM.

David non
temporalia
sed spiri-
talia po-
stulat.

arca & semel & bis & sæpiùs capta fuit ab alienigenis. Quid autem sibi vult istud *Surge*? Fac, inquit, vt nos desistamus errare & arca circumferri, & ea tandem aliquando quiescat. Vbi autem hæc facta fuerint, vide illum non querere ædificationem ciuitatis, neque quidquam rerum sensibilibium, sed templi erectionem, Sacerdotum plenitudinẽ, veterem cultum & sacerdotium. Deinde quoniam hæc petierant, ipsi autem erant multis peccatis obnoxij, ad progenitorem confugit dicens, *Propter David seruum tuum*, non propter virtutem tantum ipsius, neque propter studium quod ad templi erectionem contulit, sed propter pacta quæ cum illo iniuisti.

II. IVRAVIT DOMINVS DAVID VERITATEM.] ANONYMI. Sedebunt, inquit, in sede Christi discipuli eius eorumque successores. Verumtamen & filij tui ó Dauid qui ex circumcissione sunt, si nouum Testamentum custodiuerint, & testimonia eius, quæ docturus sum eos, etiam ipsi sedebunt super eam. Et videmus etiam multos ex eis Episcopali sede dignos fuisse habitos.